
PATENTOVÝ DOKUMENT UKAZUJE, ŽE
DARPA VYTVOŘILA COVID S POMOCÍ BILLA
GATESE A WHO
- CZ24 News | 28. března 2022

Objevil se patent, který údajně dokazuje, že takzvaný „nový“ koronavirus (způsobující nemoc
Covid-19) byl zkonstruován téměř dva roky předtím, než se dostal na veřejnost.

To vyvrací tvrzení, že se náhodně objevil u netopýrů na mokrém trhu.

Patent 17 měsíců před pandemií

Britská společnost Serco Group schválila žádost o patent na koronavirus celých 17 měsíců předtím,
než se poprvé objevil, a mezi subjekty uvedenými jako jeho tvůrci je mnoho obvyklých podezřelých:

DARPA (odnož Pentagonu pro pokročilý vojenský výzkum)
Bill a Melinda Gatesovi
Defra
Wellcome Trust
Evropská komise

V žádosti podané u amerického patentového úřadu je jako sponzor koronaviru uveden také
Pirbrightův institut.

Institut, jak jsme uvedli ještě předtím, než se celá kauza vymkla z rukou, je „neziskovka“ přímo
financovaná Billem a Melindou Gatesovými.

Tento patent, schválený 20. listopadu 2018, jasně uvádí, že „nabyvatelem“ „koronaviru“ je
„PIRBRIGHT INSTITUTE (Woking, Pirbright, Spojené království), financovaný fondem Wellcome
Trust, Nadací Billa a Melindy Gatesových a Evropskou unií“.

Tento patent byl podán 23. ledna 2017, což fakticky znamená, že koronavirus (SARS-COV-2) byl
vyvolán téměř tři roky předtím, než se začaly objevovat zprávy o jeho šíření ve Wuhanu a později ve
zbytku světa.

„Patent na koronavirus byl vydán pouhých 17 měsíců po podání původní žádosti, což je téměř
neslýchaná rychlost, a setkal se s velmi malým odporem patentového úředníka Bao Q. Lim, ovládané
skupinou SERCO,“ uvádí se na internetových stránkách State of the Nation.

Profesor Bryan Charleston z Pirbrightu pověřen „vývojem nových vakcín“.
V Pirbrightu pracuje profesor Bryan Charleston, který je na webových stránkách školy uveden jako
vědec a postdoktorand Wellcome Trust, který pomáhal poskytovat „poradenství a odborné znalosti
při navrhování modelů infekčních chorob pro řadu patogenů u důležitých zemědělských druhů“.

Jedním z Charlestonových specifických úkolů je „vyvíjet nové vakcíny“, což je zajímavé ve světle
všeho, co se v uplynulém roce objevilo o novém koronaviru, jeho laboratorním původu a vakcínách,
které byly narychlo uvedeny na trh v rámci americké „operace Warp Speed“. (Operace Warp Speed).

Spojení Charlestonu s firmou Wellcome je také podezřelé, když se podíváme na to, jak firma

https://cz24.news/patentovy-dokument-ukazuje-ze-darpa-vytvorila-covid-s-pomoci-billa-gatese-a-who/
https://cz24.news/patentovy-dokument-ukazuje-ze-darpa-vytvorila-covid-s-pomoci-billa-gatese-a-who/
https://cz24.news/patentovy-dokument-ukazuje-ze-darpa-vytvorila-covid-s-pomoci-billa-gatese-a-who/


Burroughs Wellcome & Co. financovala a dodávala lékárničky plné experimentálních „vakcín“ do
britské druhé búrské války (1899-1902).

Během této války bylo v prvním novodobém koncentračním táboře pro lékařské experimenty na
světě zavražděno více než 60 000 černochů a bělochů.

Mimochodem, Wellcome a další výše zmíněné skupiny mají také vazby na britsko-americkou
Poutnickou společnost, která po staletí ovládá tisk a vede svět k systému ateistického sociálního
fašismu.

Aby mohl Bill Gates vyrábět nové vakcíny, potřeboval nový koronavirus.
Patent také prozrazuje, že Bill Gates a jeho kumpáni se snažili vytvořit nový koronavirus, aby mohli
vyvinout nové „vakcíny“, které by samozřejmě přinesly miliardové zisky a zároveň zabily miliony lidí.

Patentová stránka vysvětluje, že samotný koronavirus „by mohl být použit u daného subjektu jako
vakcína k léčbě nebo prevenci onemocnění, jako je infekční bronchitida“.

Tím, že nás všechny ve svém patentu označil za „poddané“, Gates potvrdil.

Také v něm jasně uvedl, že nový koronavirus (Covid-19) bude prostředkem, kterým on a další velmi
bohatí miliardáři zajistí to, co se rychle rýsuje jako jeden z největších ničitelů svobody, jaké kdy tento
svět viděl.

Pirbrightův institut se podílel také na patentování mnoha dalších virů, včetně afrického moru prasat.
I ta je v patentových dokumentech označována jako „vakcína“.

„Událost 201“ Bill Gates v tichosti oznámil své záměry
Mnozí na to již zapomněli, ale na podzim roku 2019, jen několik měsíců před uvolněním nového
koronaviru, se ve městě Gates odehrála také událost 201 (Event 201).

„Cvičení“, označené jako hypotetická situace týkající se možného uvolnění smrtícího viru, se rychle
stalo živým poté, co se chřipka Wu-chan dostala z laboratoře.

Gates samozřejmě od začátku věděl, že se jeho cvičení stane skutečností, protože to tak plánoval už
několik let dopředu. Na základě dostupných důkazů to nelze popřít, a přesto jen málokdo hlásá tyto
zásadní pravdy v době, kdy je to nejvíce potřeba.

Možná si vzpomínáte, že na akci 201 Gates dokonce představil scénář, podle kterého by během
globální pandemie bylo nezbytné „partnerství veřejného a soukromého sektoru“, aby se
„minimalizovaly dalekosáhlé ekonomické a společenské důsledky“.

„V posledních letech se ve světě zvyšuje počet epidemií, a to přibližně na 200 ročně,“ uvádí se v
oznámení plánu.

„Těchto událostí přibývá a mají ničivé následky.

„V posledních letech se ve světě zvyšuje počet epidemií, a to přibližně na 200 ročně,“ uvádí se v
oznámení plánu.

„Těchto událostí přibývá a mají ničivé důsledky pro zdraví, ekonomiku i společnost.“

Jinak řečeno, takzvaná pandemie byla naplánována, jak jsme řekli.

Nezapomeňte, že na těchto zločinech proti lidskosti se podílí soukromá korporace CDC, FDA a



mnoho dalších třípísmenných agentur.

A ochotné vlády celého světa (podplacené, vydírané?) se k nim přidaly, včetně té naší, spolu s mnoha
kolaboranty, kteří budou brzy souzeni jako nacisté před Norimberským tribunálem po 2. světové
válce. Světová válka.

 

 

ZDROJ: naturalnews.com/2021-06-29-darpa-built-covid-help-bill-gates-who.html / deponativ.info


